
Plná moc

k zastoupení při řízení vedených dle zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon)

Zmocnitel: Městská část Praha-Libuš

se sídlem: Libušská 35/200 142 00 Praha 4 - Libuš

IČ: 00231 142

DIČ : cz00231142

jednající: lng. Jiří Koubek, starosta

(dálejen „zmocnitel“)

zplnomocňuje tímto

ZAVOS s.r.o.

se sídlem: Vinohradská čp. 2516/28. 120 00 Praha 2

provozovna : Františka Kadlece 16. I80 00 Praha l

IČ: 602 03 013

DIČ: CZ60203013

zapsána: V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

25372

jednající: lng. Pavel Přik1y1.jednatel

(dálejen ..zmocněnec“)

k zastoupení při řízení vedených dle zákona Č. l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) ve věci výkonu inženýrské činnosti — technického dozoru investora (TDI):

na stavbu č. 41207 — Hasičská zbrojnice Písnice

jakož i při správních řízeních vedených dle zákona č. 500/2004 8b., správní řád.

Zmocněnec je oprávněn za zmocnitele podávat žádosti o vydání stanovisek. vyjádření a rozhodnutí,

předkládat důkazy a návrhy vrámci správního řízení„ jakož i činit v předmětné souvislosti vůči

příslušným úřadům CR, popř. vůči třetím osobám. další ústní a písemné projevy vůle. seznámit se

s podklady pro vydání rozhodnutí. přijímat veškeré doručované písemnosti včetně rozhodnutí, vzdát se

práva na odvolání proti rozhodnutí. podat odvolání proti rozhodnutí Čijiný opravný prostředek.

Tato plná moc je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží zmocnitel a dvě zmocněnec.

V Praze dne '

   

 

Za zmocnitele:

lng. .l1ří Kou ek‘ 11.2,;

starosta MC Praha-Libuš '“

Toto zmocnění v plném rozsahu přijímám:

 

lng. Pavel Přikrijednatel společnosti

ZAVOS s.r.o.


